
Nyhetsbrev til faste verger for voksne i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 
28. juni 2024 
 
 
Du mottar dette nyhetsbrevet som fast verge for voksne i Oslo og Viken. 
  
 
Sommeren er her, og ferien er like rundt hjørnet, for noen har den allerede begynt. Vi ønsker å sende 
dere litt informasjon før fellesferien er i gang for fullt. 
  
Om få dager heter vi ikke lenger Statsforvalteren i Oslo og Viken. Fra 1. juli er navnet vårt 
Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus. 
  
Sommerstengt telefon 
Som følge av ferieavvikling er våre telefonlinjer sommerstengt uke 28 - 31 (8. juli - 2. august). Vi 
oppfordrer dere til å kontakte oss via Melding til Statsforvalteren i Altinn. I forbindelse med 
hastesaker, kan vi i disse ukene kontaktes per e-post til sfovpost@statsforvalteren.no. Husk å ikke 
skrive personsensitive opplysninger i e-post. Bruk saksID for å identifisere hvilken sak det gjelder, og 
beskriv kort hvorfor henvendelsen haster. 
  
Vergegodtgjøring 
For at vi skal kunne behandle søknader om godtgjøring raskest mulig, ber vi om dere opplyser 
om bruttoårsinntekt og formue i søknaden. Søknadsskjemaet i Altinn spør ikke alltid om dette, 
men det er opplysninger som vi trenger for å kunne fatte vedtak. Dersom dere søker om at 
statsforvalteren skal dekke godtgjøringen av hensyn til betalingsevne, så legg ved et enkelt 
månedsbudsjett. 

I forbindelse med ferieavviklingen vil det bli noe lengre saksbehandlingstid. For at vi skal kunne 
behandle flest mulig saker, ber vi om at dere ikke kontakter oss med spørsmål om 
saksbehandlingstiden på godtgjøringssaker før etter 15. august. Vi behandler alle søknader så 
raskt vi kan. 
  
Vergeregnskap 
Vi er godt i gang med kontroll av vergeregnskapene for 2023. I år har vi ansatt syv flinke 
sommervikarer, som flere av dere kanskje vil motta telefon eller e-post fra. I år som i fjor, oppfordrer 
vi til å gi snarlig tilbakemelding på spørsmålene om regnskapene. Vi har selvsagt forståelse for at 
ferieavvikling påvirker svartiden. Vi oppfordrer til eventuelt å gi en bekreftelse på at dere har mottatt 
henvendelsen, og si noe om når dere tror dere kan få besvart den.  
  
Som flere av dere er kjent med, jobbes det med at Statsforvalteren skal motta kontoutskrifter og 
opplysninger fra direkte fra bank, elektronisk, på samme måte som med skatteopplysningene. Vi vet 
enda ikke når dette er på plass, men vil holde dere oppdatert. I mellomtiden takker vi for den store 
og gode jobben dere gjør med alle dokumentene og forklaringene til de årlige vergeregnskapene. 
  
Fratakelse av rettslig handleevne 
Fratakelse av rettslig handleevne er et stort inngrep i en persons liv, og vedkommendes rett til 
selvbestemmelse. Som verge for en person som er fratatt sin rettslige handleevne, har man et særlig 
ansvar. Vedlagt følger et informasjonsskriv med viktige opplysninger om vergens mandat og ansvar i 
disse tilfellene. 
  
 
 

https://info.altinn.no/skjemaoversikt/statens-sivilrettsforvaltning/soknad-om-vergegodtgjorelse/


 
Digitale løsninger 
Vedlagt følger også den siste versjonen av vårt informasjonsskriv om digitale løsninger. I denne 
sammenheng informerer vi om at vi ikke lenger sender ut siste års skattemelding i forbindelse med 
oppnevning til nye oppdrag, da dere enkelt kan hente ut disse opplysningene selv. 
  
  
Vi benytter anledningen til å minne om e-læringskursene som dere finner på Mine Vergemål, og at 
introduksjonskurset er obligatorisk. 
  
  
Da gjenstår det å ønske dere alle en riktig god sommer! 
 


